
 

                     

 
 Informacja prasowa, 2 czerwca 2014 r. 

 

 

Czerwcowe Poranki o 12.00 w Multikinie  

z upiornymi pięknościami z Monster High!  

 

W czerwcu br. w każdą sobotę i niedzielę Multikino zaprasza wszystkie dzieci 

powyżej 5. lat na Poranki w Multikinie. Podczas pokazów o 12.00 najmłodsi 

przeniosą się do upiorrrnego świata Monster High. 

 

Poranki o godzinie 12.00 to pokazy bajek adresowane do dzieci powyżej 5. roku życia. Są 

one doskonałą formą spędzania wolnego czasu. Dzieci mają możliwość obejrzenia swoich 

ulubionych bohaterów na wielkim ekranie oraz dodatkowo w wybranych kinach skorzystać 

z licznych atrakcji.  

 

W maju o 12.00 Multikino zaprasza do świata Monster High. Na uczestników pokazów 

będą czekały „Monster High: Upioryż miasto strachu” (7-8.06 i 14-15.06.2014) oraz 

„Monster High: 13 życzeń” (21-22.06 i 28-29.06.2014). 

 

„MONSTER HIGH: UPIORYŻ MIASTO STRACHU” 

Upiorne marzenia spełniają się w Upioryżu! Kiedy nadarza się okazja, aby Clawdeen 

Wolf™ i jej straszyciółki od serca praktykowały u legendarnej kreatorki mody Madam 

Ghostier, natychmiast pakują walizki i wskakują do samolotu lecącego do pięknego 

Upioryża. Podczas gdy Clawdeen rywalizuje z dwójką godnych konkurentek Skelitą 

Calaveras™ i Jinafire Long™, jej straszyciółki Frankie Stein™ i Rochelle Goyle™ 

odkrywają sekrety, które kryją się głęboko pod brukiem upioryskich ulic.  Dołącz do 

straczyciółek z Monster High™  aby przeżyć upiornie fantastyczną przygodę życia  

w Upioryżu – mieście gdzie upiorne marzenia naprawdę się spełniają. 

Projekcja: 7 – 8 czerwca i 14 – 15 czerwca 



 
 

„MONSTER HIGH: 13 ŻYCZEŃ” 

Uważaj, czego sobie życzysz! W związku z inauguracją nowego roku szkolnego  

w Straszyceum™ młodsza siostra Clawdeen Wolf™, Howleen, postanawia być jeszcze 

bardziej upiorna niż kiedykolwiek. Jej marzenia o zdobyciu popularności okazują się być 

całkowicie realne gdy wpada na dżina o imieniu Gigi Grant™, który spełni nie tylko 3, ale 

aż 13 jej życzeń! Upiorki szybko uczą się żeby ostrożnie wybierać życzenia, ponieważ 

każde z nich ma swoją ciemną stronę! Spełnienie jednego z nich odmienia nawet ducha 

Monster High™! Frankie Stein™, Clawdeen Wolf™, Draculaura™ i ich fantastycznie 

upiorne straszyciółki wyruszają w podróż w głąb magicznej latarni, aby ocalić szkołę  

a przy tym emanują swoim zabójczym stylem na każdym kroku!  

Projekcja: 21 – 22 czerwca i 28 – 29 czerwca 

 

Czerwcowe Poranki o 12.00 odbędą się w Multikinie: Bydgoszcz, Elbląg, Gdańsk, 

Gdynia, Katowice, Kielce, Koszalin, Kraków, Lubin, Poznań Malta, Poznań 51, Radom, 

Rumia, Rybnik, Rzeszów, Słupsk, Sopot, Szczecin, Tychy, Warszawa Targówek, Warszawa 

Ursynów, Warszawa Złote Tarasy, Warszawa Wola, Włocławek, Wrocław Arkady, Wrocław 

Pasaż Grunwaldzki, Zabrze, Łódź Silver Screen. 

 

Bilet w cenie 12 zł już dziś można nabyć we wszystkich kasach biletowych kin sieci 

Multikino i Silver Screen Łódź oraz na stronie www.multikino.pl.  

 

Poranki i ofert dla Przedszkoli 

W tygodniu, od poniedziałku do piątku, istnieje możliwość zorganizowana Poranków dla 

grup przedszkolnych (minimalna grupa to 20 dzieci). 

 

Więcej o Porankach na http://multikino.pl/pl/wydarzenia/dzieci/  

 
*** 

 

Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski 
z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 

filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 

http://multikino.pl/pl/wydarzenia/dzieci/


 
Kontakt dla mediów: 
Magdalena Cieplińska, Specjalista ds. PR w spółce Multikino 
tel.: +48 513 111 924 
e-mail: mcieplinska@multikino.pl 

 
Igor Przespolewski, Specjalista ds. Projektów Specjalnych w spółce Multikino 
tel.: +48 502 555 698 
e-mail: iprzespolewski@multikino.pl 

 


